
Išėjimas Vardas, pavardė Gimimo 
data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Robertas Raketis 1998 Adutiškio vidurinė mokykla 51,0 10 101 60,5 V 12
2 Žydrūnas Lunys 1997 Ignalinos gimnazija 50,8 25 100 75 IV 13
3 Audrius Ustinavičius 1998 Adutiškio vidurinė mokykla 47,1 13 58 42 VIII 9
4 Vilius Gerika 1999 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 38,7 8 29 22,5 XI 6
5 Egidijus Valčiukas 1998 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 45,7 21 62 52 VI 11
6 Egidijus Šikas 1996 Adutiškio vidurinė mokykla 50,8 21 62 52 VII 10
7 Edgaras Milkintas 1999 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 52,2 36 79 75,5 III 15
8 Redas Makarevičius 1998 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 50,2 1 27 14,5 XII 5
9 Deivydas Tamošaitis 1996 Nemakščių Martyno Mažvydo vid. m. 48,8 31 121 91,5 II 17
10 Gytis Vaitekatis 1998 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 52,4 13 39 32,5 X 7
11 Justas Slabada 1997 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 46,5 20 40 40 IX 8
12 Andrejus Chochlenkinas 1997 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 51,8 40 111 95,5 I 19

Varžybų vyr. teisėjas         Vyta Orlovienė

Varžybų vyr. sekretorius      Modestas Talačka

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ IR GIMNAZIJŲ 
  FINALINIŲ SVARSČIO  KILNOJIMO  VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 53 kilogramų

Vieta: Jonavos Senamiesčio gimnazija Data: 2013-02-23

                                                                                     



Išėjimas Vardas, pavardė Gimimo 
data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Vytautas Skridulis 1997 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 57,7 22 70 57 X 7
2 Gražvydas Žilinskas 1996 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 57,2 107 134 174 II 17
3 Evaldas Baltėnas 1996 Pakruojo Atžalyno gimnazija 57,5 100 178 189 I 19
4 Marius Saprončikas 1995 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 54,9 38 80 78 VII 10
5 Paulius Grina 1994 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 57,7 82 139 151,5 III 15
6 Ramūnas Tautkus 1998 Nemakščių Martyno Mažvydo vid. m. 55,4 13 60 43 XIII 4
7 Alanas Galalis 1999 Adutiškio vidurinė mokykla 57,1 34 122 95 VI 11
8 Žilvinas Naujokas 1997 Pakruojo Atžalyno gimnazija 56,6 29 72 65 IX 8
9 Andrius German 1999 Adutiškio vidurinė mokykla 57,7 15 70 50 XI 6
10 Audrius Tamošaitis 1994 Nemakščių Martyno Mažvydo vid. m. 56,6 84 126 147 V 12
11 Karolis Grunda 1994 Ignalinos gimnazija 55,9 23 19 32,5 XV 2
12 Rokas Bardiševičius 1997 Jonavos Senamiesčio gimnazija 57,7 37 82 78 VIII 9
13 Viktoras Rusas 1998 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 57,3 13 57 41,5 XIV 3
14 Tautvilas Liegis 1997 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 56,1 17 53 43,5 XII 5
15 Deividas Bertašius 1997 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 55,8 63 171 148,5 IV 13

Varžybų vyr. teisėjas         Vyta Orlovienė

Varžybų vyr. sekretorius      Modestas Talačka

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ IR GIMNAZIJŲ 
  FINALINIŲ SVARSČIO  KILNOJIMO  VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 58 kilogramų

Vieta: Jonavos Senamiesčio gimnazija Data: 2013-02-23

                                                                                     



Išėjimas Vardas, pavardė Gimimo 
data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Domantas Mačiulis 1994 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 59,2 25 105 77,5 XI 6
2 Rimvydas Raketis 1997 Adutiškio vidurinė mokykla 62,1 40 173 126,5 V 12
3 Matas Valantukevičius 1998 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 61,1 70 99 119,5 VII 10
4 Irmantas Bunkus 1997 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 59,2 90 160 170 III 15
5 Žydrūnas Pagirys 1997 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 62,5 30 101 80,5 X 7
6 Karolis Jakštas 1994 Ignalinos gimnazija 62,8 64 117 122,5 VI 11
7 Šarūnas Selvestravičius 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 60,3 77 150 152 IV 13
8 Arnestas Šypalis 1996 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 58,6 52 105 104,5 VIII 9
9 Jonas Soraka 1997 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 62,3 92 158 171 II 17
10 Gintaras Trumpis 1997 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 60,9 30 120 90 IX 8
11 Deivydas Lažauskas 1994 Nemakščių Martyno Mažvydo vid. m. 62,8 90 212 196 I 19

Varžybų vyr. teisėjas         Vyta Orlovienė

Varžybų vyr. sekretorius      Modestas Talačka

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ IR GIMNAZIJŲ 
  FINALINIŲ SVARSČIO  KILNOJIMO  VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 63 kilogramų

Vieta: Jonavos Senamiesčio gimnazija Data: 2013-02-23

                                                                                     



Išėjimas Vardas, pavardė Gimimo 
data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Raimondas Grabauskas 1994 Ignalinos gimnazija 65,3 105 152 181 IV 13
2 Viačeslavas Šinkūnas 1996 Jonavos Senamiesčio gimnazija 66,6 80 143 151,5 V 12
3 Jonas Trumpis 1995 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 63,1 40 97 88,5 VIII 9
4 Tomas Giraitis 1995 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 64,0 153 230 268 I 19
5 Ginas Pamerneckis 1994 Pakruojo Atžalyno gimnazija 66,8 154 226 267 II 17
6 Domantas Rakauskas 1997 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 66,3 50 79 89,5 VII 10
7 Tomas Petrikauskas 1998 Nemakščių Martyno Mažvydo vid. m. 63,3 20 100 70 IX 8
8 Justinas Gerika 1996 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 67,2 28 161 108,5 VI 11
9 Vytas Vadapolas 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 66,9 91 190 186 III 15

Varžybų vyr. teisėjas         Vyta Orlovienė

Varžybų vyr. sekretorius      Modestas Talačka

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ IR GIMNAZIJŲ 
  FINALINIŲ SVARSČIO  KILNOJIMO  VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 68 kilogramų

Vieta: Jonavos Senamiesčio gimnazija Data: 2013-02-23

                                                                                     



Išėjimas Vardas, pavardė Gimimo 
data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Ruslanas Mačanskis 1994 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 70,5 41 100 91 X 7
2 Emil Danilčenko 1993 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 69,6 124 218 233 III 15
3 Justinas Kindurys 1997 Ignalinos gimnazija 69,4 73 146 146 VI 11
4 Gedas Dauskurdas 1995 Jonavos Senamiesčio gimnazija 71,3 129 222 240 II 17
5 Saulius Sakalauskas 1996 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 71,9 82 116 140 VII 10
6 Lukas Juodkauskas 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 71,1 40 101 90,5 XI 6
7 Vitalijus Valčiukas 1997 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 71,2 125 210 230 IV 13
8 Eimantas Semėnas 1997 Adutiškio vidurinė mokykla 70,2 89 183 180,5 V 12
9 Gytis Vismantas 1995 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 71,5 41 101 91,5 IX 8
10 Lukas Beneševičius 1996 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 69,9 21 100 71 XII 5
11 Justinas Platkevičius 1995 Pakruojo Atžalyno gimnazija 68,2 202 240 322 I 19
12 Kastytis Balšaitis 1994 Nemakščių Martyno Mažvydo vid. m. 68,1 70 139 139,5 VIII 9

Varžybų vyr. teisėjas         Vyta Orlovienė

Varžybų vyr. sekretorius      Modestas Talačka
                                                                                     

Svorio kategorija iki 73 kilogramų

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ IR GIMNAZIJŲ 
  FINALINIŲ SVARSČIO  KILNOJIMO  VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Vieta: Jonavos Senamiesčio gimnazija Data: 2013-02-23



Išėjimas Vardas, pavardė Gimimo 
data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Evaldas Liutkus 1996 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 73,9 107 191 202,5 IV 13
2 Eimantas Šiugždinis 1995 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 75,8 98 116 156 VIII 9
3 Karolis Grigonis 1997 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 73,9 40 108 94 X 7
4 Lukas Pertyla 1998 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 74,6 42 70 77 XI 6
5 Sergėjus Kirijenka 1995 Jonavos Senamiesčio gimnazija 73,3 83 151 158,5 VII 10
6 Laurynas Raketis 1994 Adutiškio vidurinė mokykla 74,3 120 196 218 I 19
7 Dainius Čelkis 1995 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 74,6 84 167 167,5 VI 11
8 Arvydas Bertrašius 1994 Ignalinos gimnazija 75,4 114 183 205,5 III 15
9 Mantas Jurkus 1997 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 75,1 115 183 206,5 II 17
10 Aksaveras Kondrotas 1995 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 75,1 111 172 197 V 12
11 Karolis Dabrišius 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 76,9 86 34 103 IX 8

Varžybų vyr. teisėjas         Vyta Orlovienė

Varžybų vyr. sekretorius      Modestas Talačka

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ IR GIMNAZIJŲ 
  FINALINIŲ SVARSČIO  KILNOJIMO  VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 78 kilogramų

Vieta: Jonavos Senamiesčio gimnazija Data: 2013-02-23

                                                                                     



Išėjimas Vardas, pavardė Gimimo 
data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Erlandas Klasauskas 1995 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 79,3 50 140 120 VIII 9
2 Lukas Nemeika 1995 Ignalinos gimnazija 83,7 76 130 141 VII 10
3 Remigijus Šedys 1995 Jonavos Senamiesčio gimnazija 78,1 210 258 339 I 19
4 Lukas Laurinavičius 1996 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 80,7 124 249 248,5 III 15
5 Remigijus Apneris 1994 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 80,4 131 161 211,5 V 12
6 Tomas Platkevičius 1997 Pakruojo Atžalyno gimnazija 79,5 151 257 279,5 II 17
7 Šarūnas Bliznikas 1995 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 82,2 123 150 198 VI 11
8 Lukas Kaušikas 1997 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 83,9 137 151 212,5 IV 13
9 Rimantas Praškevičius 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 83,5 80 62 111 IX 8

Varžybų vyr. teisėjas         Vyta Orlovienė

Varžybų vyr. sekretorius      Modestas Talačka

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ IR GIMNAZIJŲ 
  FINALINIŲ SVARSČIO  KILNOJIMO  VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 85 kilogramų

Vieta: Jonavos Senamiesčio gimnazija Data: 2013-02-23

                                                                                     



Išėjimas Vardas, pavardė Gimimo 
data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Ignas Čepulis 1994 Ignalinos gimnazija 90,9 92 116 150 XI 6
2 Arnoldas Jonauskas 1995 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 99,8 110 131 175,5 X 7
3 Edgaras Majauskas 1994 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 90,7 40 100 90 XIV 3
4 Giedrius Rimša 1995 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 90,2 124 206 227 VI 11
5 Elvinas Gruodis 1995 Jonavos Senamiesčio gimnazija 96,3 122 163 203,5 IX 8
6 Donatas Steponavičius 1993 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 86,8 132 181 222,5 VIII 9
7 Šarūnas Jocius 1994 Nemakščių Martyno Mažvydo vid. m. 94,5 112 224 224 VII 10
8 Vaidas Vaitkevičius 1995 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 88,7 61 103 112,5 XIII 4
9 Gintautas Grunskis 1996 Pakruojo Atžalyno gimnazija 110,5 135 225 247,5 IV 13
10 Mantas Daškevičius 1995 Jonavos Senamiesčio gimnazija 98,2 136 216 244 V 12
11 Žygimantas Karalis 1996 Pakruojo Atžalyno gimnazija 102,6 165 227 278,5 I 19
12 Domantas Anbrazevičius 1997 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 92,1 147 216 255 II 17
13 Vytautas Narbutas 1995 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 89,3 70 103 121,5 XII 5
14 Dovydas Žąsytis 1994 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 97,6 150 200 250 III 15

Varžybų vyr. teisėjas         Vyta Orlovienė

Varžybų vyr. sekretorius      Modestas Talačka

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ IR GIMNAZIJŲ 
  FINALINIŲ SVARSČIO  KILNOJIMO  VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija virš 85 kilogramų

Vieta: Jonavos Senamiesčio gimnazija Data: 2013-02-23

                                                                                     



Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Gedas Dauskurdas 1995 Jonavos Senamiesčio gimnazija 71,3 129 222 240 II 17
2 Remigijus Šedys 1995 Jonavos Senamiesčio gimnazija 78,1 210 258 339 I 19
3 Elvinas Gruodis 1995 Jonavos Senamiesčio gimnazija 96,3 122 163 203,5 IX 8
4 Mantas Daškevičius 1995 Jonavos Senamiesčio gimnazija 98,2 136 216 244 V 12
5 Sergėjus Kirijenka 1995 Jonavos Senamiesčio gimnazija 73,3 83 151 158,5 VII 10
6 Viačeslavas Šinkūnas 1996 Jonavos Senamiesčio gimnazija 66,6 80 143 151,5 V 12
7 Rokas Bardiševičius 1997 Jonavos Senamiesčio gimnazija 57,7 37 82 78 VIII 9

87

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Matas Valantukevičius 1998 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 61,1 70 99 119,5 VII 10
2 Gražvydas Žilinskas 1996 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 57,2 107 131 172,5 II 17
3 Vitalijus Valčiukas 1997 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 71,2 125 210 230 IV 13
4 Evaldas Liutkus 1996 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 73,9 107 191 202,5 IV 13
5 Lukas Laurinavičius 1996 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 80,7 124 249 248,5 III 15
6 Egidijus Valčiukas 1998 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 45,7 21 62 52 VI 11
7 Giedrius Rimša 1995 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 90,2 124 206 227 VI 11
8 Edgaras Milkintas 1999 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 52,2 36 79 75,5 III 15

95

Varžybų vyr. teisėjas         Vyta Orlovienė

Varžybų vyr. sekretorius      Modestas Talačka

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ IR GIMNAZIJŲ 
  FINALINIŲ SVARSČIO  KILNOJIMO  VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Vieta: Jonavos Senamiesčio gimnazija Data: 2013-02-23

4 vieta

3 vieta

                                                                                     



Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Dainius Čelkis 1995 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 74,6 84 167 167,5 VI 11
2 Erlandas Klasauskas 1995 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 79,3 50 140 120 VIII 9
3 Ruslanas Mačanskis 1994 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 70,5 41 100 91 X 7
4 Domantas Mačiulis 1994 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 59,2 25 105 77,5 XI 6
5 Edgaras Majauskas 1994 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 90,7 40 100 90 XIV 3
6 Marius Saprončikas 1995 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 54,9 38 80 78 VII 10
7 Vytautas Skridulis 1997 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 57,7 22 70 57 X 7
8 Gytis Vismantas 1995 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 71,5 41 101 91,5 IX 8

58

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Domantas Anbrazevičius 1997 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 92,1 147 216 255 II 17
2 Emil Danilčenko 1993 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 69,6 124 218 233 III 15
3 Tomas Giraitis 1995 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 64,0 153 230 268 I 19
4 Mantas Jurkus 1997 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 75,1 115 183 206,5 II 17
5 Lukas Kaušikas 1997 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 83,9 137 151 212,5 IV 13
6 Jonas Soraka 1997 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 62,3 92 158 171 II 17
7 Justas Slabada 1997 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 46,5 20 40 40 IX 8
8 Eimantas Šiugždinis 1995 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 75,8 98 116 156 VIII 9

107

Varžybų vyr. teisėjas         Vyta Orlovienė

Varžybų vyr. sekretorius      Modestas Talačka

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ IR GIMNAZIJŲ 

Vieta: Jonavos Senamiesčio gimnazija Data: 2013-02-23

                                                                                     

  FINALINIŲ SVARSČIO  KILNOJIMO  VARŽYBŲ PROTOKOLAS

2 vieta

XI vieta



Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Robertas Raketis 1998 Adutiškio vidurinė mokykla 51,0 10 101 60,5 V 12
2 Egidijus Šikas 1996 Adutiškio vidurinė mokykla 50,8 21 62 52 VII 10
3 Audrius Ustinavičius 1998 Adutiškio vidurinė mokykla 47,1 13 58 42 VIII 9
4 Alanas Galalis 1999 Adutiškio vidurinė mokykla 57,1 34 122 95 VI 11
5 Rimvydas Raketis 1997 Adutiškio vidurinė mokykla 62,1 40 173 126,5 V 12
6 Eimantas Semėnas 1997 Adutiškio vidurinė mokykla 70,2 89 183 180,5 V 12
7 Laurynas Raketis 1994 Adutiškio vidurinė mokykla 74,3 120 196 218 I 19
8 Andrius German 1999 Adutiškio vidurinė mokykla 57,7 15 70 50 XI 6

85

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Ignas Čepulis 1994 Ignalinos gimnazija 90,9 92 116 150 XI 6
2 Karolis Grunda 1994 Ignalinos gimnazija 55,9 23 19 32,5 XV 2
3 Arvydas Bertrašius 1994 Ignalinos gimnazija 75,4 114 183 205,5 III 15
4 Lukas Nemeika 1995 Ignalinos gimnazija 83,7 76 130 141 VII 10
5 Karolis Jakštas 1994 Ignalinos gimnazija 62,8 64 117 122,5 VI 11
6 Žydrūnas Lunys 1997 Ignalinos gimnazija 50,8 25 100 75 IV 13
7 Justinas Kindurys 1997 Ignalinos gimnazija 69,4 73 146 146 VI 11
8 Raimondas Grabauskas 1994 Ignalinos gimnazija 65,3 105 152 181 IV 13

79

Varžybų vyr. teisėjas         Vyta Orlovienė

Varžybų vyr. sekretorius      Modestas Talačka

6 vieta

                                                                                     

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ IR GIMNAZIJŲ 

8 vieta

Data: 2013-02-23Vieta: Jonavos Senamiesčio gimnazija

  FINALINIŲ SVARSČIO  KILNOJIMO  VARŽYBŲ PROTOKOLAS



Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Vilius Gerika 1999 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 38,7 8 29 22,5 XI 6
2 Irmantas Bunkus 1997 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 59,2 90 160 170 III 15
3 Tautvilas Liegis 1997 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 56,1 17 53 43,5 XII 5
4 Arnestas Šypalis 1996 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 58,6 52 105 104,5 VIII 9
5 Saulius Sakalauskas 1996 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 71,9 82 116 140 VII 10
6 Justinas Gerika 1996 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 67,2 28 161 108,5 VI 11
7 Arnoldas Jonauskas 1995 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 99,8 110 131 175,5 X 7
8 Donatas Steponavičius 1993 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 86,8 132 181 222,5 VIII 9

67

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Redas Makarevičius 1998 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 50,2 1 27 14,5 XII 5
2 Viktoras Rusas 1998 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 57,3 13 57 41,5 XIV 3
3 Gytis Vaitekatis 1998 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 52,4 13 39 32,5 X 7
4 Gintaras Trumpis 1997 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 60,9 30 120 90 IX 8
5 Jonas Trumpis 1995 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 63,1 40 97 88,5 VIII 9
6 Lukas Beneševičius 1996 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 69,9 21 100 71 XII 5
7 Aksaveras Kondrotas 1995 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 75,1 111 172 197 V 12
8 Vaidas Vaitkevičius 1995 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 88,7 61 103 112,5 XIII 4

50

Varžybų vyr. teisėjas         Vyta Orlovienė

Varžybų vyr. sekretorius      Modestas Talačka

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ IR GIMNAZIJŲ 
  FINALINIŲ SVARSČIO  KILNOJIMO  VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Vieta: Jonavos Senamiesčio gimnazija Data: 2013-02-23

10 vieta

XII vieta

                                                                                     



Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Justinas Platkevičius 1995 Pakruojo Atžalyno gimnazija 68,2 202 240 322 I 19
2 Tomas Platkevičius 1997 Pakruojo Atžalyno gimnazija 79,5 151 257 279,5 II 17
3 Ginas Pamerneckis 1994 Pakruojo Atžalyno gimnazija 66,8 154 226 267 II 17
4 Gintautas Grunskis 1996 Pakruojo Atžalyno gimnazija 110,5 135 225 247,5 IV 13
5 Žygimantas Karalis 1996 Pakruojo Atžalyno gimnazija 102,6 165 227 278,5 I 19
6 Evaldas Baltėnas 1996 Pakruojo Atžalyno gimnazija 57,5 100 178 189 I 19
7 Žilvinas Naujokas 1997 Pakruojo Atžalyno gimnazija 56,6 29 72 65 IX 8
8

112

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Andrejus Chochlenkinas 1997 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 51,8 40 111 95,5 I 19
2 Šarūnas Bliznikas 1995 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 82,2 123 150 198 VI 11
3 Deividas Bertašius 1997 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 55,8 63 171 148,5 IV 13
4 Žydrūnas Pagirys 1997 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 62,5 30 101 80,5 X 7
5 Lukas Pertyla 1998 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 74,6 42 70 77 XI 6
6 Domantas Rakauskas 1997 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 66,3 50 79 89,5 VII 10
7 Vytautas Narbutas 1995 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 89,3 70 103 121,5 XII 5
8 Karolis Grigonis 1997 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 73,9 40 108 94 X 7
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Varžybų vyr. teisėjas         Vyta Orlovienė

Varžybų vyr. sekretorius      Modestas Talačka

9 vieta

1 vieta

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ IR GIMNAZIJŲ 
  FINALINIŲ SVARSČIO  KILNOJIMO  VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Vieta: Jonavos Senamiesčio gimnazija Data: 2013-02-23

                                                                                     



Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Audrius Tamošaitis 1994 Nemakščių Martyno Mažvydo vid. m. 56,6 84 121 144,5 II 17
2 Kastytis Balšaitis 1994 Nemakščių Martyno Mažvydo vid. m. 68,1 70 139 139,5 VIII 9
3 Deivydas Tamošaitis 1996 Nemakščių Martyno Mažvydo vid. m. 48,8 31 121 91,5 II 17
4 Šarūnas Jocius 1994 Nemakščių Martyno Mažvydo vid. m. 94,5 112 224 224 VII 10
5 Deivydas Lažauskas 1994 Nemakščių Martyno Mažvydo vid. m. 62,8 90 212 196 I 19
6 Tomas Petrikauskas 1998 Nemakščių Martyno Mažvydo vid. m. 63,3 20 100 70 IX 8
7 Ramūnas Tautkus 1998 Nemakščių Martyno Mažvydo vid. m. 55,4 13 60 43 XIII 4
8

84

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Svoris Stūmimas Rovimas Taškų suma Vieta Taškai 

1 Lukas Juodkauskas 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 71,1 40 101 90,5 XI 6
2 Rimantas Praškevičius 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 83,5 80 62 111 IX 8
3 Karolis Dabrišius 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 76,9 86 34 103 IX 8
4 Dovydas Žąsytis 1994 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 97,6 150 200 250 III 15
5 Šarūnas Selvestravičius 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 60,3 77 150 152 IV 13
6 Vytas Vadapolas 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 66,9 91 190 186 III 15
7 Remigijus Apneris 1994 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 80,4 131 161 211,5 V 12
8 Paulius Grina 1994 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 57,7 82 139 151,5 III 15
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Varžybų vyr. teisėjas         Vyta Orlovienė

Varžybų vyr. sekretorius      Modestas Talačka

Vieta: Jonavos Senamiesčio gimnazija Data: 2013-02-23

7 vieta

5 vieta

                                                                                     

  FINALINIŲ SVARSČIO  KILNOJIMO  VARŽYBŲ PROTOKOLAS
LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ IR GIMNAZIJŲ 



Eil. Nr. Komandos pavadinimas
Taškų suma

Vieta

1 Pakruojo Atžalyno gimnazija 112 1
2 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 107 2
3 Šaukėnų Vlado Pūtvio - Putvinskio vid. m. 95 3
4 Jonavos Senamiesčio gimnazija 87 4
5 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 86 5
6 Adutiškio vidurinė mokykla 85 6
7 Nemakščių Martyno Mažvydo vid. m. 84 7
8 Ignalinos gimnazija 79 8
9 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vid. m. 73 9
10 Židikų Marijos Pečkauskaitės vid. m. 67 10
11 Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 58 11
12 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 50 12

Varžybų vyr. teisėjas         Vyta Orlovienė

Varžybų vyr. sekretorius      Modestas Talačka

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ IR GIMNAZIJŲ 
FINALINIŲ SVARSČIO  KILNOJIMO  VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Vieta: Jonavos Senamiesčio gimnazija Data: 2012-02-23
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